L 73/468 Oduunarnen BecTHUK Ha EBpomerickust cbio3 17.3.2015 r.

OKOHYATEITHO ITPUEMAHE (EC, Eeparom) 2015/369

Ha Kopurupam 6romzker Ne 5 Ha EBponerickus cpro3 3a punancosara 2014 ropmna

TPELICENATEIIAT HA EBPOTEMCKUSA MAPTTAMEHT,
Karo B3e npensu [Jorosopa 3a pyHKIMOHMpaHeTo Ha EBpOmerickts cbio3, 1 mo-crienuainto wieH 314, maparpad 4, Gyksa a) u naparpad 9 or Hero,
Karo B3e mpemsun J10roBopa 3a ch3uasaHe Ha EBporeiickaTa OGUIHOCT 32 aTOMHA €Heprysl, M MO-CrenuanHo uieH 106a ot Hero,

kato B3e npemsun Pernament (EC, EBpatom) Ne 966/2012 na Espomeiickust mapiameHT 1 Ha CbBera oT 25 oxTomspu 2012 r. OTHOCHO
duHaHCOBMTE MPaBIIIA, IPWIOKMMM 3a o0ums Oromker Ha Cbro3a, 1 32 oTMsHa Ha Pernament (EO, EBpatom) Ne 1605/2002 na Cosera (1),

karo B3e npemsun Permament (EC, EBpatom) Ne 1311/2013 Ha CoBera ot 2 mekemspu 2013 r. 3a ompenerisiHe Ha MHOTOTOIMIIHATA (MHAHCOBA
pamka 3a romuauTe 2014 — 2020 (2),

KaTo B3e mpemsui MeXnyMHCTUTYUMOHAIHOTO cropasyMenue oT 2 gekemspu 2013 1. mexny Espomeiickus napnament, Coheeta u Kommcusra
OTHOCHO GIOTIKETHATA IUCLMITINHA, CBTPYIHIYECTBOTO MO OIOMKETHU BBIPOCH 1 0OPOTO GuHAHCOBO ympasierue (3),

KaTo B3e mpemsui oOmms Oromker Ha EBporerickus cbro3 3a ¢puuancoBata 2014 romyHa, npyer okoHuaTenHo Ha 20 Hoemspyu 2014 r. (¥),

KaTo B3¢ IpPEIBUI MpoekTa Ha Kopurmpaur Gromker Ne 6 Ha EBpomeiickust cbio3 3a ¢uuancoBata 2014 rommua, npuer ot Komucusita Ha 17
oktompu 2014 r.,

KaTO B3¢ IPEIBI IMCMO 32 BHAcsiHe Ha Kopekumu Ne 1/2014 kbM mpoekt Ha kopurupany 6romxer Ne 6/2014, mpuer or Komucusra Ha 3
nekemspu 2014 r.,

KaTO B3e MpeMBUI MO3NLMSATAa OTHOCHO NpoekTa Ha Kopurupaur Gromeker Ne 6/2014, npuera or Chera Ha 12 mekemspu 2014 1. u npemaneHa Ha
[TaprnaMeHTa Ha CBIINSA JIeH,

Karo B3e mpensu, ue [TapiaameHTsT € ogobpwt nosuumsra Ha Cheera Ha 17 mekemspu 2014 r.,

KaTo B3e Ipensu uneHose 88 u 91 ot [pasuiHnka 3a IeitHOCTTa Ha EBponefickus mapiaMenT,

OBABSBA:

Ynen eduncmeen

Ipouenypara, npensuueHa B wieH 314 or [Joroopa 3a ¢pyHKIMOHMpaHeTO Ha EBpomeiicKus cbi03, e MpUKIIOYeHa 1 Kopurupauy 6romker Ne 5 Ha
EBporterickust cpro3 3a ¢uHarcoBata 2014 romyHa e OKOHYATEIHO TPHET.

Cncrasero B CrpacOypr Ha 17 mekempu 2014 romyHa.

Tpedcedamen
M. SCHULZ

1

() OB L 298, 26.10.2002 r., ctp. 1.
() OB L 347, 20.12.2013 r., ctp. 884.
() OB C 373, 20.12.2013 r,, crp. 1.
(% OBL 51,20.2.2014r.
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A. BbBEOEHUME I QUHAHCUPAHE HA OBIUNSA BIOIKET

(QUHAHCUPAHE HA OBLIMS BIOTXKET

BrokeTHu Kpenury, KouTo Tpsa6Ba na Ovnar nokpuru npe3 2014 gpunancosa roguHa cernacHo wien 1 or Pemenne 2007/436/EO,
EBparom Ha CbBeta ot 7 roHu 2007 1. OTHOCHO cucTeMara Ha coOcTBeHuTe pecypcu Ha EBpomeiickure oGuiHocTH

PA3X0IN

Onucanue

Bromker 3a 2014 1. (1)

Bromker 3a 2013 1 (%).

IpomsiHa (B %)

1. VurenurenTeH 1 nproGuasaus pacrex
. YCTOMuMB pacTex: IPUPOIHM Pecypcu
. CUTypHOCT ¥ Ipax[IaHCTBO

. Tnob6anua Espona

. AnmuHucTpaums

(= N B e N

. Komnencaums
CrienyanHy MHCTPYMEHTH

060 pasxomm (%)

65300076 773 69 127 255 205 - 5,54
56 443 752 595 57 814298 094 -2,37
1665510 850 1894151 766 -12,07

6 840 903 616 6731 869 945 +1,62

8 405 483 381 8417 791 740 -0,15
28 600 000 75000 000 -61,87

350 000 000 390 465 192 -10,36
139 034 233 715 144 450 831 942 -3,75

(") CroitHocTiTe B Ta3y KONOHA CHOTBETCTBAT Ha CTOjtHOCTHTE B OlomKera 3a 2014 1. (OB L 51, 20.2.2014 r.) mmoc Kopurupam 6romkern or Ne 1 mo Ne 5/2014.
() CroitHocTuTe B Ta3u KOJIOHA ChOTBETCTBAT Ha CTOiHOCTUTE B Orokera 3a 2013 1. (OB L 66, 8.3.2013 r., crp. 1) mroc [IKB ot Ne 110 Ne 9/2013.
(}) Ynen 310, naparpad 1, Tpera anmues ot [Jorosopa 3a ¢pyHKUMOHIpaHeTo Ha EBporeiickust cbio3 miacu: ,[Ipuxomute u pasxomute 1o Gromkera Tpsi6sa a Obuar GanaHcupanu”.
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IPUXOIN

Onmcanue

Broxer 3a 2014 r. (1)

Bromker 3a 2013 1 (3).

TpomsiHa (B %)

Hpyrn npuxomm (asutose ot 4 1o 9)

V3murek oT npenxonHata ¢puHaHCOBa rogyHa (masa 3 0,
cratus 3 0 0)

V3nuirbk oT cOGCTBEHN Pecype, MPOM3IM3ALLL OT Bb3CTa-
HOBSIBAHE HA M3NMIIbKA OT [apaHIMOHHMs GOHN 3a
BLHIIHNM onepauuu (masa 3 0, cratus 3 0 2)

OctaTbk OT COOCTBEHN PecypeH, MPOU3NMU3ALL OT COOCTBEHY
pecypen Ha 6asa [IIC u 6asa BHIT/BHL 3a npenxonsu
ronuHy (rmasu 3 1 u 3 2)

0610 NpUXOay Mo [sose or 3 7o 9

HerHa cyma or MuTa 11 Hanosu BepXy 3axapra (masu 1 1 u
12)

CobcrseH pecype Ha 6aza [IIIC no yHuduimpanara craBka
(rabmmim 1 m 2, masa 1 3)

OcTaTbK 3a QUMHAHCHMPAHE OT HOITBITHUTEIHNS Pecype
(coberer pecype Ha Gasa BHI, tabnuua 3, masa 1 4)

BIofKeTHU KpenuTH, KouTo Tpsi6ea 1a GbaT NOKPUTH OT
coBCTBEHMTE pecypeH, OCoUeHH B uileH 2 ot Peienne
2007/436/EO, Esparom (*)

0610 mpuxonu (%)

5545428 277 3067967 007 + 80,75
p.m. 1023276 526 —
p-m. 34 000 000 —

4095 463 000 p.m. —

9 640 891 277 4125 243 533 +133,70
16 084 600 000 14 822 700 000 + 8,51
17 689 735 350 14 680 052 250 +20,50
95619 007 088 110 822 836 159 -13,72

129 393 342 438 140 325 588 409 =779
139 034 233 715 144 450 831 942 -3,75

(") CroiiHocTHTE B Ta3u KOJIOHA CBOTBETCTBAT Ha CTOiHOCTHTE B Gromkera 3a 2014 1. (OB L 51, 20.2.2014 r.) witoc Kopurnpaum Giopxern ot Ne 1 mo Ne 5/2014.

(3) CroiiHocTiTe B Ta3u KOJIOHA CHOTBETCTBAT Ha CTOiHOCTHTE B Giomkera 3a 2013 1. (OB L 66, 8.3.2013 r., crp. 1) mwuioc KB or Ne 1o Ne 9/2013.

(}) Cobcrserute pecypen 3a Gromkera 3a 2014 1. ce ompenensT Bb3 0CHOBA Ha GIOIKETHMTE MPOTHO3M, mpueTn Ha 160-ToTO 3acemanne Ha KOHCYnTaTHBHIS KOMMTET 1O COOCTBEHNMTE

pecypey Ha 19 mait 2014 1.

() Ynen 310, maparpad 1, tpera anmues ot [Jorosopa 3a pyHKLMOHMpaHeTo Ha EBponeiickus cbo3 macu: ,[Ipuxomute u pasxomute 1o O1ofxera TpsOBa 1a OGbuar OanaHcupanu’.



http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2014&mm=02&jj=20&type=L&nnn=051&pppp=0000&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
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TABJIMLIA 1

V3uncrisBaHe Ha TaBaHA HA XapMOHM3MpaHuTe 6asu 3a IaHbk mobasera croitroct (IIC) cvrmacHo wien 2, naparpad 1, 6yksa 6) ot Pewerne 2007/
436[EO, EBpatom

JIbpxaBa urieHKa

1 % or 6Gasa [I[IC 6Ge3
TaBaH

1 % ot BHI1

Tagan (B %)

1 % or BHI,
YMHOXeH 110
POLIEHTA Ha TaBaHa

1 % or Gasara 3a
mzuncnenye Ha JJJIC ¢
TasaH ()

IIbpxKaBy ueHKM ¢
6aza [IC c TaBan

benrus
bnrapus
Yemka peny0mnvka
Taxus
T'epmanus
Ecronns
Npnanmmsa
I'bpums
Wcnanns
(Opanuns
XbpBaTys
Urtanusa
Kumsp
JlaTBus
JIutpa
TTrokceMOypr
YHrapust
Majra
Hupepnannmsa
Ascrpus
TMommua
[opryramus
PymbHus
CroseHust
Crnopakus
(Dunnanmus
[HBenns

O6en1HeHOTO KPajCTBO

0O6uo

1)

)

()

(4)

()

(6)

1665407 000
193 091 000
596 638 000
951 296 000

12 418 967 000
87 147 000
655 428 000
709 312 000

4756 829 000

9731 337 000
263 049 000

6042 837 000
105170 000

88 567 000
138 416 000
268 280 000
401 698 000

51 049 000

2743653 000

1499 731 000

1750 837 000
767 138 000
528 406 000
177 308 000
230 006 000
928 440 000

1 889 310 000

9529537 000

3925460 000
399 471 000
1357 846 000
2654016 000
29002 636 000
186 046 000
1434183 000
1798 621 000
10 283 204 000
21 411 597 000
422 319 000
15763 695 000
153 422 000
246 154 000
349 250 000
325038 000
979 528 000
70 431 000
6249 242 000
3217 349 000
3931784000
1655 525000
1444 740 000
352 303 000
725 821 000
1983 150 000
4380034 000
20226 302 000

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

1962 730 000
199 735 500
678 923 000
1327 008 000
14501 318 000
93023 000
717 091 500
899 310 500
5141 602 000
10705 798 500
211 159 500

7 881 847 500

76 711 000
123 077 000
174 625 000
162 519 000
489 764 000
35215 500

3124 621 000

1608 674 500

1965 892 000
827 762 500
722 370 000
176 151 500
362 910 500
991 575 000

2190017 000

10113 151 000

1665407 000
193 091 000
596 638 000
951 296 000

12 418 967 000
87 147 000
655 428 000
709 312 000

4756 829 000

9731337 000
211159 500

6 042 837 000

76 711 000
88 567 000
138 416 000
162 519 000
401 698 000
35215 500

2743653 000

1499 731 000

1750 837 000
767 138 000
528 406 000
176 151 500
230 006 000
928 440 000

1889 310 000

9529 537 000

XbpBaTys

Kumsp

TTrokceMOypr

Manra

CrioBeHust

59 168 884 000

134 929 167 000

67 464 583 500

58 965 784 500

(") basara, kosiTo TpsiOBa Ja ce M3M0N3Ba, He HanXBbPIs 50 % or BHI.
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TABJIMLA 2

Paz6uska Ha coOctserute pecypen, Hauncienn ot [IIC cbriiacHo wien 2, maparpad 1, 6yksa 6) or Pemenne 2007/436/EO, Esparom (rasa 1 3)

Ibpxapa uneHka

1 % or 6azara 3a usuncrenne Ha [[IC ¢
TaBaH

YHuduimpasa craBka 3a coOCTBEHMS
pecype ot IIC (B %)

Cobcraen pecype Ha 6asa [II1C npu
YHUGUIMpAHATA CTaBKA

benrua
Bbnrapus
Yewka pernyOmnika
auns
TepMannus
Ecronns
Vpnanoma
I'vprma
Ucnanus
Dpanums
XbpBaTus
Vramus
Kumsp
JlatBus
JIntpa
TTrokcembypr
YHrapus
Manra
Hunepnanmmsa
Ascrpust
[Tomma
Iopryramns
PymbHns
Cnosenns
CroBakust
(Quananmms
[IBenns

OGeMHEHOTO KPAICTBO

0610

1) 2) (3)=11Q)
1665407 000 0,300 499 622 100
193 091 000 0,300 57927 300
596 638 000 0,300 178 991 400
951 296 000 0,300 285 388 800
12 418 967 000 0,300 3725690100
87 147 000 0,300 26 144 100
655428 000 0,300 196 628 400
709 312 000 0,300 212793 600
4756 829 000 0,300 1427048 700
9731 337 000 0,300 2919 401 100
211 159 500 0,300 63 347 850
6 042 837 000 0,300 1812 851 100
76 711 000 0,300 23013 300
88567 000 0,300 26 570 100
138 416 000 0,300 41 524 800
162 519 000 0,300 48755700
401 698 000 0,300 120 509 400
35215 500 0,300 10 564 650
2743653 000 0,300 823095 900
1499 731 000 0,300 449919 300
1750 837 000 0,300 525251100
767 138 000 0,300 230 141 400
528 406 000 0,300 158 521 800
176 151 500 0,300 52 845 450
230 006 000 0,300 69 001 800
928 440 000 0,300 278 532 000
1 889 310 000 0,300 566 793 000
9529537 000 0,300 2858 861 100

58 965 784 500

17 689 735 350
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TABJINIIA 3

OmnpererisiHe Ha yHUQUUMPAHA CTAaBKa U pa3buBKa Ha pecypcute Ha Gasa GpyTeH HALMOHAJIEH OXOM ChIMIACHO wieH 2, maparpad 1, Gyksa B) ot

Pemeryie 2007/436/EO, Eppatom (rmasa 1 4)

[lspskaa wienka R T —— YHuduumpana CTBKA 32 ,[IOMbIHUTE]I- Coﬁcrlieﬂ pecypc OT ,JIONbIIHUTENIHATA
Hara 0aza“, coOCTBeH pecype 0aza“ npy yHUQUIMPAHATA CTABKA
M 2 (3)=m1Q

Benrus 3925 460 000 2781 819 498
bonrapna 399 471 000 283 089 426
Yewka perny6mka 1357 846 000 962252189
Hanns 2654016 000 1880797 016
T'epmanus 29002 636 000 20553 030 295
Ecronus 186 046 000 131 843 501
Vpnanmmst 1434183 000 1016 349 226
I'bpums 1798 621 000 1274612139
Vcnanns 10 283 204 000 7 287 303 242
(Opanuns 21 411 597 000 15173 558 770
XbpBatus 422 319 000 299 280 907
Urtanus 15763 695 000 11171112 202
Kurrsp 153 422 000 108 724 152
JlaTBus 246 154 000 0,7 086 608 (1) 174 439 683
JIutpa 349 250 000 247 499 773
TTrokcembypr 325038 000 230 341 679
YHrapus 979 528 000 694 153 065
Marra 70 431 000 49 911 687
Hupepnannms 6249 242 000 4428 592 634
Ascrpust 3217 349 000 2280009 013
[Tonma 3931784 000 2786301 068
[Mopryramus 1655525000 1173205618
PymbHus 1444 740 000 1023 830 558
CroseHnst 352303 000 249 663 314
CroBakust 725 821 000 514 360 867
(Duananmms 1983150 000 1405 380 602
serms 4380 034 000 3103 958 258
OGen1HEHOTO KPaJCTBO 20 226 302 000 14 333 586 706

06mo 134 929 167 000 95 619 007 088

(") VsumcnsiBare Ha crasrata: (95 619 007 088) [ (134 929 167 000) = 0,708660767823461.
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TABJIMLA 4.1

Kopurnpane Ha Gromxernute mucbanarcu 3a ObemaeHoTo Kparctso 3a 2013 1. cbrmacHo el 4 ot Pewernne 2007/436/EO, Eppatom (miasa 1 5)

Onucariue Koedumtent (1) (5 %) Cyma
1. s Ha OGenyHeHOTO KPancTBo (B %) B MHIMKATUBHATA 6a3a 3a [1[IC Ge3 TaBan 15,5 861
2. IIsn Ha ObenyHeHOTO KpasicTBO (B %) B 00LWS pasmep HA pasipelieNieHnTe pa3xol,

KOPUTMPAH C PA3XOIMTE 33 Pa3IIMpPSABAHETO 6,1 166
3..(1)-(2) 9,4 694
4. O6u1 pazmep Ha pasmpenelieHUTe Pa3xoau 134 675 970 767
5. Pasxomm, cBBP3aHN ¢ pa3mmpsBaHeTo (%) 31337 201 043
6. O6wr pasmep Ha paslpeNesieHNTe PasxOfy, KOPUIMPAH C PA3XOMUTE 32 PA3LUUPSIBAHETO =

#-06) 103 338 769 725
7. TIbpBoHauasieH pasmep Ha Kopekuusita 3a O0emmHeHoTO Kpanctso = (3) 4 (6) Y 0,66 6458 490 768
8. Tpemmmcrso 3a O6enMHeHOTO KpancTso (%) 883513735
9. OcnosHa kopekst 3a ObemutenoTo kpancrso = (7) — (8) 5574977 032
10. VI3BbHpeHy NPUXONM OT TPATMUMOHHU coOCTBeHM pecypen (*) 32794702
11. Kopekuust 3a Obemuuenoro kpancrso = (9) — (10) 5542182 331

3aKpbITIEHN IPOLEHTH.

Pa3mepsT Ha pa3xomMTe, CBbP3AHI C PA3LINPSBAHETO, CHOTBETCTBA HA OOIINTE OTIyCHATH pasxomi B 10-Te TbpKABH WICHKM, KOUTO Ce IpuChemuHyxa kbM Cbioda Ha 1 Mait 2004 r.
1 2-Te IbPKaBy YIEHKM, KOUTO ce mpucheamnmxa kbM Cproza Ha 1 suyapy 2007 T., ¢ M3KITIOUEHME Ha IIPEKUTE CEIICKOCTONAHCKY MUIAlaHNMs M CBbP3aHNTE C Mla3apa pasXOfH, KaKTo
V1 Tasul yacT OT PasXOIMTE 3a PasBUTHE Ha CeIICKMTe paitoy, Kosro npousxoxna ot QEOTA, cekums ,Tapanmupane”. Tasu cyma ce mpucnana ot o0ums pasmep Ha OTIyCHaTHTe

pasxomy, Taka ue€ pasxoamTe, KOUTO HE Ca HAMAJIEHM MPEON paslIMpPABAHETO, 1A OCTAHAT TaKMBa ¥ CIIEM paslINPABAHETO.

,,Hpe]I[I/IMCTBOTO 3a O6e]1]/[HeHO Kpa]’ICTBO“ CbOTBETCTBA Ha e(l)eKTl/lTe, Bb3HUKBALLIN 3a O6eHMHeHOT0 KpaJiCTBO OT NPEMUHABAHETO KBM IIC ¢ TaBaH M BHBEXIIAHETO Ha cobCTBeHMst

pecypc Ha 6asara na BHII/BHII.

Te3u M3BBHPEIHM NPUXOMM CHOTBETCTBAT HA HETHMTe NMPuXoayM Ha OOEIMHEHO KparCTBO, MPOM3TMUAIIM OT yBenuyapaHeto — oT 10 Ha 25 % kwm 1 suyapu 2001 r. — Ha
TPOLCHTA HA TPAMNIUMOHHN COOCTBEHM PECYPCH, KOMTO CE 3a[IbPKAT OT AbPXKABUTE UIICHKN 33 MOKPMBAHE HA PA3XOIMTE 1O ChOMpaHe Ha TpamiumonHuTe cobersern pecypen (TCP).




L 73/476

O¢uimanen BecTHNK Ha EBporeiickust cpio3

17.3.2015 r.

TABIINLA 4.2

Kopurnpase Ha Gromxersure mucbanancu 3a ObenmaeHoTo Kpasctso 3a 2011 1. coracHo wien 4 ot Pewenne 200743 6/EO, EppatoM (riasa 3 6)

Omucanme Koeuument (1) (5 %) Cyma

1. st va OGemmHeHOTO KpancTso (B %) B mHmyMkaTusHata Oasa 3a [IJIC Ge3 TaBau 14,9 811
2. [Isn Ha OGenMHEHOTO KPancTBo (B %) B 0OUIMs pasMep Ha paslpenerieHnTe Pasxomi,

KOPUIMPAH C Pa3XOMMTE 3a PA3IIMPSBAHETO 7,3021
3. (1)-(2) 7,6 790
4. OGur pasmep Ha pasnpenelieHUTe Pa3xoau 116 702 674 481
5. Pasxomm, CBBP3aHM C PA3MMPSBAHETO (%) 26 831 341733
5a. [lpennpuchenmHmUTeNnHM pasxonm 3040714 610
5b. Pasxomm, cbp3any ¢ wieH 4, maparpad 1, Gyksa x) 23790 627 123
6. OO0 pasmep Ha pasmpefeTieHNTe Pa3XOIM, KOPUTHPAH C Pa3KOIUTE 32 Pa3LIMPSIBAHETO =

-0 89 871332749
7. TIbpBOHAuaseH pasMep Ha KopekinsaTa 3a Obemmnenoto kpanctso = (3) U (6) 4 0,66 4554788119
8. Tlpemmmctso 3a ObeaMHEHOTO Kpanctso (°) 358 708 861
9. OcuosHa kopekuyst 3a Obemuueroto kpancrso = (7) — (8) 4196 079 257
10. V3BbHpenHM NPUXOMM OT TPATULMOHHM cobCTBeHN pecypen (4) 7667 508
11. Kopekuus 3a Obemuueroro kpaicrso (°) = (9) — (10) 4188411749

3aKpBITIEHM MPOLEHTH.

Pa3mepbT Ha pasxoauTe, CBbP3aHM C PA3MPSBAHETO, CHOTBETCTBA Ha: i) IITalaHMsTa, 3BbpIIeHH 32 10-Te HOBY IbPKaBy UIeHKN (KOUTO ce npuchennumxa koM EC Ha 1.5.2004 1.)
ChITIACHO OromkeTHMTe Kpemuit 3a 2003 r., Kopurnpanu upes npuarane Ha nednaropa Ha BBIT #a EC 3a romante 2004—2010 1., KaKTO ¥ IUIANAHNATA, M3BbPIICHN 33 Brirapus
v PyMbHIS cbriacHo OroikerHuTe kpemuti 3a 2006 r., KOpUrupaHy upe3 npusarane Ha de¢matopa Ha BBII na EC 3a romunnre 2007—2010 1. (5a); u ii) obumre npenocrasenn
Pa3XOlM B Te3y IbPKaBYM WIEHKM, C M3KIIOUEHME HA NPEKUTE CENICKOCTONAHCKM MIIAIAHMA M CBbP3aHMUTE C Nasapa PasXoly, KAKTO ¥ Tasd YacT OT PasXOIMTe 3a PasBUTMETO Ha
CeIICKUTe PailoHu, KOATO MPOn3Xoxia ot cekuys ,fapantupane” Ha QEOTA (56). Tasu cyma ce mpucnama ot o0ums pasmep Ha OTITyCHATHTE Pa3XOMI, TaKa de PasXOTe, KOUTO He
Ca HaMaJleHy Tpedy PasiMpABAHETO, 1a OCTAHAT TaKMBa U CIIel PaslipsBaHeTo.

HHpemmcTBoTo 3a OGemMHeHo KPancTBo” ChOTBETCTBA Ha edeKTnTe, Bh3HMKBal 32 OOEIMHEHOTO KPaCTBO OT npemuHaBaHero KbM [IIC ¢ TaBaH M BHBEXKIAHETO Ha COOCTBEHMs
pecypc Ha 6asara Ha BHIT/BHI.

Te3n M3BBHPENHM MPUXOIM CHOTBETCTBAT HA HETHUTE NPuXomM Ha OOEMMHEHO KPACTBO, MPOM3THUALM OT yBenuyasaHero — or 10 Ha 25 % kbM 1 stayapn 2001 r. — Ha
TPOLEHTA Ha TPAIMIIMOHHI COOCTBEHM PECYPCH, KOUTO Ce 3albpKaT OT TbPKABUTE UIEHKN 3a MOKPMBAHE HA PasXOIuTe M0 ChOMpaHe Ha TpamumonHmTe cobersenn pecypeu (TCP).
3abenexka: Pasnikara or -213 410 778 EUR Mexny BpemeHHaTa cyma Ha Kopekumsta 3a OOeauneHoto kpaicrso 3a 2011 1. (4 188 411 749 EUR, usunciesa no-rope) u
BKITIOYEHATA [0-PaHO B OIOIKeTa cyma 3a KopekitsaTa 3a Obemyienoto kparcrso 3a 2011 1. (3 975 000 971 EUR, 3amncana B Kb 4/2012) ce dunancupa no rmasa 36 or Kb 3/
2014.
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TABJIMLIA 4.3

Kopurnpane Ha Gromxernute micbanarcu 3a ObemaeHoTo Kparctso 3a 2010 1. cbrmacHo uieH 4 ot Pewerne 200743 6/EO, Eppatom (miasa 3 5)

Onucariue Koeguuuenr () (8 %) Cyma

1. s Ha OGenyHeHOTO KPancTBo (B %) B MHIMKATUBHATA 6a3a 3a [1[IC Ge3 TaBan 15,4 336
2. [Isn Ha OGenMHEHOTO KPancTBo (B %) B 0OMs pasMep Ha paslpelesieHuTe Pasxo,

KOPUIMPAH C Pa3XOMMTE 3a PasiMPIBAHETO 7,7 118
3..(1)-(2) 7,7 218
4. O6u1 pazmep Ha pasmpenelieHUTe Pa3xoau 111 424 575 479
5. Pa3sxomy, cBbp3aHN ¢ pasmmpsBaHeTo (%) 23 861 206 535
5a. IlpemnpucrenMHUTENIHN PasXomm 2970699 609
5b. Pasxomy, cBbp3any ¢ uieH 4, naparpad 1, Gyksa x) 20 890 506 926
6. OO0uI pasmep Ha pasnpenieNieHuTe Pa3XoMu, KOPUTMPAH C PA3XOAMTE 3a PA3UIMPSBAHETO =

4) - (5) 87 563 368 944
7. TIbpBoHAYAseH pasmep Ha KopekumsTa 3a OOemmHeHoTO Kpaincrso = (3) U (6) 4 0,66 4462 554 636
8. Tpemmmcrso 3a O6enMHEHOTO KpancTso (%) 703 660 977
9. Ocnosua kopekuyst 3a ObenuueHoTo kpancrso = (7) — (8) 3758893659
10. V3BbHpEnHM MPUXONM OT TPAIMLUMOHHM cOOCTBeHN pecypen (%) 19 348 038
11. Kopexkuust 3a Obennuenoro kpascrso (°) = (9) — (10) 3739 545 621

3aKpBITIEHN NPOLEHTH.

Pa3mepbT Ha pasxofmTe, CBbP3aHM C Pa3MIMPSBAHETO, ChOTBETCTBA Ha: i) MUIalaHusTa, u3BbpileHu 3a 10-Te HOBM [IbpKaBU UIIEHKN (KOUTO ce npuchenmHyxa keM EC Ha 1.5.2004 1.)
ChITIacHO OromkerrnTe Kpemuyt 3a 2003 1., Kopurnpany upes npuraraxe Ha negnaropa Ha BBIT Ha EC 3a romunmnre 2004—2009 r., KaKTO ¥ IUIANAHNATA, U3BbPIICHN 3a Bbirapus
1 PymbHust cbryacHo OrojuketHute Kpemuty 3a 2006 r., KOpurnpanu upes npuarase Ha geduaropa Ha BBIT Ha EC 3a rommaure 2007—2009 r. (5a); u ii) o6ummre npenocraseHn
PasXomu B Te3u IbPXKABU WIEHKM, C M3KITIOUEHME HA TPEKMUTE CENCKOCTONAHCKM MITAMAHMA M CBbP3aHMTE C 1a3apa PasXxomy, KaKTO ¥ Tasy 4acT OT Pa3XOMMTE 33 PasBUTUETO Ha
CEIICKHUTe PailoHM, KOSITO POU3X0KNa T cekums ,fapantupane” Ha QEOTA (56). Tasu cyma ce npucnana or ofumst pasMep Ha OTITyCHATMTE Pa3sXOIy, TAKA Ye PA3XOIMTE, KOUTO He
Ca HaMarleHy Tpeyt PasiIMPABAHETO, 1a OCTAHAT TaKMBA U CJIefl Pa3lMpPABaHETO.

LpemamcToto 3a OGenMHeHo KPaCTBO* CHOTBETCTBA Ha edeKTiTe, Bh3HMKBalNL 32 OOeIMHEHOTO KPAJICTBO OT npemuHaBanero KbM [IIIC ¢ TaBaH 1 BBEXKIAHETO Ha COOCTBEHMS
pecype Ha 6asara Ha BHIT/BH]I.

Tesy M3BBHPEIHNM NPUXOIM ChOTBETCTBAT HA HETHMTE NMpuxomu Ha OOGEIMHEHO KPAJCTBO, MPOM3THYAIIM OT yBenuuaarero — or 10 Ha 25 % kbm 1 sinyapu 2001 r. — Ha
TPOLEHTA HA TPAIMIMOHHN COOCTBEHM PECYPCH, KOUTO Ce 3aITbpKaT OT AbPKABUTE UTIEHKH 3a MOKPMBAHE HA Pa3XOauTe 1O chOMpaHe Ha TpamuumonHuTe cobersenn pecypen (TCP).
3abenexka: Pasmikara or -109 003 534 EUR Mexiy okoHuaTe/iHaTa cyma Ha Kopekumsita 3a OGemmneroro kpaincrso 3a 2010 1. (3 739 545 621 EUR, KakTo € M34uCIIeHa 110-
rope) i BKITIOUEHATa [I0-PaHo B OIOIKeTa cyMa 3a Kopekusita 3a Obemmienoro kpancrso 3a 2010 1. (3 630 542 087 EUR, samicana B Kb 4/2012) ce ¢unancupa o riasa 35 ot
KB 3/2014.
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TABIINLA 5.1

VzuncrisBare Ha pMHAHCUPAHETO Ha KOpeKuysTa 32 OGEIMHEHOTO KPAJICTBO, Bb3/m3ama Ha — 5 542 182 331 EUR (rmasa 1 5)

st B npoueH™™ OT

Isnose 6e3 OGemm-

Isuoe 6e3 Tepma-
nns, Hupepnanmms,

Tpu uerBbpTH OT
nena Ha lepManmus,

Konona 4, pasmpen-

Ckana 3a GUHAHCK-

Ckana 3a puHaHCH-

HIbpKasa wieHKa BHII Gasara HEHOTO KPACTBO gxgapuﬂ, [seums v | Hupepraumms, | eneHa B ChOTBETCTBIE paie paHe, NPUIIOKeHa
ermmenoTo kpan- | Ascrpus u e ¢ KoroHa 3 KbM KOpEKIIVATA
CTBO OT KOJIOHa 2
1) 2 &) 4 ) (6) = (2) + (4) + (5) )

Benrus 2,91 3,42 5,46 1,53 4,95 274 500 044
Bnrapns 0,30 0,35 0,56 0,16 0,50 27 934 257
Yewka peny6imka 1,01 1,18 1,89 0,53 1,71 94 951 620
Hanus 1,97 2,31 3,69 1,03 3,35 185 590 353
T'epmanmst 21,49 25,29 0,00 -18,96 0,00 6,32 350 335 402
Ectonns 0,14 0,16 0,26 0,07 0,23 13 009 847
Vpnanmus 1,06 1,25 2,00 0,56 1,81 100 289 723
I'bpums 1,33 1,57 2,50 0,70 2,27 125774188
Vcnanns 7,62 8,97 14,31 4,01 12,97 719 085 138
(Opanuns 15,87 18,67 29,80 8,35 27,02 1497272756
XbpBaTus 0,31 0,37 0,59 0,16 0,53 29 531 974
Urtanus 11,68 13,74 21,94 6,15 19,89] 1102325579
Kurrsp 0,11 0,13 0,21 0,06 0,19 10 728 512
JatBus 0,18 0,21 0,34 0,10 0,31 17 213 087
JIntBa 0,26 0,30 0,49 0,14 0,44 24 422 396
TTrokceMOypr 0,24 0,28 0,45 0,13 0,41 22729297
YHrapus 0,73 0,85 1,36 0,38 1,24 68 496 553
Marnra 0,05 0,06 0,10 0,03 0,09 4925108
Hupepnanmms 4,63 5,45 0,00 -4,09 0,00 1,36 75487 301
Ascrpust 2,38 2,80 0,00 -2,10 0,00 0,70 38 863 752
[Torma 2,91 3,43 5,47 1,53 4,96 274 942 269
Topryramus 1,23 1,44 2,30 0,65 2,09 115767 753
PymbHus 1,07 1,26 2,01 0,56 1,82 101 027 954
CrioBeHust 0,26 0,31 0,49 0,14 0,44 24 635 887
CroBakust 0,54 0,63 1,01 0,28 0,92 50755299
Qunnanmus 1,47 1,73 2,76 0,77 2,50 138 677 954
serms 3,25 3,82 0,00 -2,86 0,00 0,95 52908 328
OGenmHeHO KpajcTBo 14,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0

060 100,00 100,00 100,00 - 28,02 28,02 100,00| 5542182331

M3uncnenmsta ca HalpaBeHu 10 15 3HaKa cief meceTMyHaTa 3areras.
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TABJIMIA 5.2

MexnuHHa akTyanu3auys Ha GMHAHCMPAHETO Ha KopekuusTa 3a ObenuHeHoTo Kpascrso 3a 2011 . (rasa 36)

Tipxasa wieHka Cyma
1)
Benrus 8101 453
bbnrapus 1375 381
Yewka peryOrmka 5056 538
Tanns 7 280 734
T'epManus 18 309 269
Ecronus 885630
Vpnanmms 8409 370
I'bpums 3438 553
Vcnanns 21 543 140
Opanuns 58 179 865
XbpBaTus _
Urtanus 37 543 615
Kumrsp 479 335
JlatBust 1333866
JInta 1324873
TTrokcembypr —-29 470
YHrapust 4872613
Manra 438 532
Hunepnanmms 2529 744
Ascrpust 1155028
[ommua 17 881 528
[opryramms 5178 017
PymbHus 305779
CrioBeHust 1156 634
CroBakns 1786552
(Puunanmms 1891 154
[IBerms 2983 045
OGen1HeHOTO KPaJCTBO -213 410778
OGuro 0
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(DuHarcupane Ha OKoOHuaTeNHaTa Kopekuys 3a OOemmHeHoTo Kpanctso 3a 2010 r. (miasa 35)

TABIINLA 5.3

IIbpxkasa wieHKa Cyma
1)

Benrus 4520 547
Bnrapus 562 835
Yewka pernyOryka 2556272
Tanusa 3345263
l'epmanmst 10 941 079
Ecronus 334638
Vpnanmms 5207 662
I'bpums 452777
Ucnanus 5161577
Opanuusa 36 713 295
XbpBaTus —
Urtanus 25185874
Kumsp 919 896
JlatBust 377 190
JIntBa 527 852
TTrokcemOypr - 467 949
YHrapus 925 341
Manra 320963
Hupepnanpns 1088 457
Ascrpus 439 387
[onma 4287709
Hopryramus 2496 000
PymbHums -392307
CrioBeHus 896 466
Cropakust 913 354
Quananoms 822 308
[Isenms 867 048
OG6enyHeHOTO KParcTBO -109 003 534

O6uro 0




TABIIMLA 6

O6o6werne Ha puHaHcypaneto (') Ha 06w OIOIXKeT MO BIAOBE COOCTBEHI PECYpCyt M [0 AbPKABU WICHKH

HbpxaBa ueHKa

Tpammunonnu cobersern pecypen (TCP)

CobcrBern pecypen Ha 6asa [JJ1C u BHII, BKIIOUMTESHO KOPEKLMUTE

Heruu Harnosu B
CeKTOpa Ha 3axapra

Hernn mura (75 %)

OGO HEeTHU TPaay-
LIVOHHI COOCTBEHY

Pasxomu 1o cubupa-
Heto (25 % ot 6pyT-

CobcTBeH pecype Ha

CobcTBeH pecype Ha

Kopexumst 3a Obenyt-

001110 , HALMOHATIHI

Han B oOmms pasmep
Ha ,HaLMOHATHNTE

06110 cOOCTBEHM
pecypen ()

75 %) pecypen (75 %) wire TCP) p.m. 6asa [111C 6aza BHIL HEHOTO KPaJICTBO BHOCKM* J—
1) 2 (3)=1+Q 4 ) (6) ) (8) =(5)+(6)+(7) &) (10) = (3) + (8)

Benrus —-7008187| 1437939613| 1430931426 476 977 142 499 622 100 2781 819 498 287 122 045 3568 563 643 3,15 4999 495 069
Bbrrapus 400 000 59 648 930 60 048 930 20016 310 57927 300 283089 426 29 872 473 370 889 199 0,33 430938 129
Yewka pemnyOimka 2719 317 167 448 201 170167 518 56 722 506 178 991 400 962 252189 102 564 430 1243808 019 1,10 1413975537
Haxns -5037 845 310 359 235 305 321 390 101773797 285 388 800 1880797016 196 216 349 2362402 165 2,08 2667 723555
T'epMannms - 44722930 3401939670 3357216740 1119072 243 3725690100| 20553030295 379 585752 24658 306 147 21,76 28015 522 887
Ecronnst 0 23305176 23305176 7768 392 26 144 100 131 843 501 14230114 172217 715 0,15 195522 891
Vpnaunmgms -1628 671 235618 407 233989 736 77 996 579 196 628 400 1016 349 226 113 906 755 1326 884 381 1,17 1560874117
['bpLms 492 476 111 905910 112 398 386 37 466 129 212793 600 1274612139 129 665 518 1617071 257 1,43 1729 469 643
Vcnanus 748 762 1044 215608| 1044964370 348 321 457 1427 048 700 7 287 303 242 745789 855 9460 141 797 8,35 10505106167
Dpanms -35571563| 1455392829 1419 821266 473 273 755 2919 401 100 15173558 770] 1592165916 19685125786 17,37 21104 947 052
XbpBatus 1700 000 35727758 37 427 758 12475920 63 347 850 299 280 907 29 531974 392160 731 0,35 429 588 489
Urtanust -733959] 1435270298 1434536339 478 178 780 1812851100 11171112202 1165055067 14149018 369 12,49 15583554708
Kumsp 0 15 605 228 15605 228 5201743 23013 300 108 724 152 12127 743 143 865 195 0,13 159 470 423
TlatBust - 37322 22175 850 22138 528 7 379 509 26 570 100 174 439 683 18 924 143 219 933 926 0,19 242 072 454
JIntBa 747 545 54720963 55468 508 18 489 503 41 524 800 247 499 773 26275121 315299 694 0,28 370768 202
TTrokcemGypr 0 12114 585 12114 585 4038195 48 755700 230 341 679 22231 878 301 329 257 0,27 313 443 842
YHrapus 1556 690 89 730 060 91 286 750 30428 917 120 509 400 694 153 065 74294 507 888956 972 0,78 980243 722
Marnra 0 9342 604 9 342 604 3114201 10 564 650 49 911 687 5684602 66 160 939 0,06 75503 543
Hunepnanmms - 8805676 1970981343| 1962175667 654 058 556 823 095 900 4428 592 634 79 105 502 5330794 036 4,70 7292969 703
AscTpust -3287 560 173 300 162 170 012 602 56 670 868 449 919 300 2280009013 40 458 167 2770 386 480 2,44 2940 399 082
[lomma 8 893 006 382020 084 390 913 090 130 304 364 525251100 2786 301 068 297 111 506 3608 663 674 3,18 3999 576 764
[opryranus — 451 346 125 149 821 124 698 475 41 566 158 230 141 400 1173205618 123 441770 1526788 788 1,35 1651487263
PymbHUs 900 000 106 464 614 107 364 614 35788 205 158 521 800 1023 830 558 100 941 426 1283293784 1,13 1390658 398
CrioeHnst -4160 60 264 926 60 260 766 20 086 922 52 845 450 249 663 314 26 688 987 329197 751 0,29 389 458 517
Crioakust 532 249 89 627 394 90 159 643 30053 214 69 001 800 514 360 867 53 455 205 636 817 872 0,56 726 977 515
(Qunnanmms -507 994 121 556 512 121 048 518 40 349 506 278 532 000 1 405 380 602 141 391 417 1825304019 1,61 1946 352 537
[IBermst - 409 989 459 635 560 459 225571 153075190 566 793 000 3103958 258 56758 421 3727509 679 3,29 4186 735 250
OOGemMHEHOTO Kpal-
CTBO 17 157 2762638 659| 2762655816 920 885 272 2858861 100 14333586 706|-5 864596 643 11327851163 10,00( 14090 506 979

O6uro —89500000]| 16 174 100 000 16 084 600 000 5361533 333| 17689 735350| 95619 007 088 0 113 308 742 438 100,00| 129 393 342 438

(") p.m. (cobcTBeHy pecypeu + mpyrv npuxomu = o6wo npuxomut = obwo pasxomn); (129 393 342 438 + 9 640 891 277 = 139 034 233 715 = 139 034 233 715).
(*) O6uo cobersern pecypen Karo mpouent ot BHIL: (129 393 342 438) [ (13 492 916 700 000) = 0,96 %; TaBan Ha coGcTBeHmTe pecypey Kato npouent ot BHI: 1,23 %.
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B. OBLUA ITPUXOIHA YACT HA BIOIXKETA IO BIOIXKETHU QYHKUMU
Han Brofkeren pert BromkerHa rommaa 2014 KOp”I\rIz%a/I;O?ZMCT Hosa cyma

1 COBCTBEHM PECYPCU 133 488 805 438 - 4095463 000 129 393 342 438
3 VBIUIIBLMN, CATIJA Y KOPEKLIN 0,— 4095 463 000 4095 463 000
4 [MPUXOAN OT JIMUA, PABOTELLNM B MIHCTUTYUMNUTE U

HPYTU OPTAHU HA CBbIO3A 1274999 230 1274999 230
5 [IPUXOMM OT AIMUHUCTPATUBHATA HEMHOCT HA

MHCTUTYUUUTE 53752047 53752047
6 BHOCKIN U Bb3CTAHOBSIBAHMS BbB BPB3KA CbC CITOPA3-

YMEHMS U TTIPOTPAMU HA CBIO3A 60 000 000 60 000 000
7 JINXBU 3A 3AKBCHEIN TNTALLAHMS U TTIOBU 3973 000 000 3973 000 000
8 OIEPALIMY T10 MOJTYYABAHE U OTITYCKAHE HA 3AEMU 153 477 000 153 477 000
9 OPYTU TIPUXOON 30 200 000 30 200 000

BCMYKO OBLIO

139 034 233 715

139 034 233 715
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COBCTBEHU PECYPCU

ITIABA 1 1 — HAJIO3U U OPYTU 3AOBITXKEHNUSA, IPEIBUIEHN B PAMKUTE HA OBLIIATA OPTAHU3ALMSA HA ITA3APA HA
3AXAP (WIEH 2, TAPATPA® 1, BYKBA A) OT PELLEHME 2007/436/EO, EBPATOM)
[TIABA 1 2 — MWTA U JIPYTU 3AOBITKEHUSA, IOCOYEHU B YIIEH 2, TAPATPAQ 1, BYKBA A) OT PELLIEHME 2007/436/EO,

EBPATOM

I[TTABA 1 3 — COBCTBEHU PECYPCH, HAYMCITIEHU OT JAHBK TOBABEHA CTOMHOCT CBHITIACHO YJIEH 2, ITAPATPAQD 1,

BYKBA B) OT PELLIEHUE 2007/436/EO, EBPATOM

Crarust Kopurupanr 6romxer
L T— Bromxeren pen bromxerHa ronuna 2014 Ne 512014 Hosa cyma
[TTABA 1 1
110 Hanosu espxy npouseodcmeomo 3a nasapra 2005/2006
200uHa U npedxooHu 200uHU - 214000 000 - 214000 000
111 Hanosu espxy coxpandeanemo Ha 3axap p.m. p-m.
113 Hano3u, Hauucaenu 65pxy HeU3HECEHOMO NPOU3600Cieo Ha
3axap B, usozaroro3a B u unyaunoe cupon B u espxy
3ameHnenama 3axap B u uszozaorosa B p.m. p-m.
117 ITpou3seodcmeena marca 124 500 000 124 500 000
118 Ednorpamuu cymu espxy 00nsAHUMeAHAMA REOMA 30
3axap u 000a6suHAMA REOMA 34 U302110R034 p.m. p.m.
119 Honsanumenna cyma 6spxy usAuuwisra p-m. p.m.
[TIABA 1 1 — OBLIO -89 500 000 -89 500 000
[TTABA 1 2
120 Muma u dpyzu 3a0s15reHud, nocouenu é unen 2, napazpad
1, 6yrea a) om Pewenue 2007/436/EO, Espamom 15 754 100 000 420 000 000 16 174 100 000
I[TIABA 1 2 — OBLIO 15754 100 000 420 000 000 16 174 100 000
[TIABA 1 3
130 Cobcmeenu pecypcu, Hauucaenu om dansr 006asena cmoii-
HoOCm cb2nacno unen 2, napazpad 1, 6yrea 6) om Pewenue
2007/436/EO, Espamom 17 689 735 350 17 689 735 350
[TIABA 1 3 — OBLIO 17 689 735 350 17 689 735 350
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ITIABA 1 4 — COBCTBEHU PECYPCU HA BA3A BPYTEH HALIMOHAJIEH JOXOJI ChITIACHO YJIEH 2, IAPATPAQ 1, BYKBA B)

OT PELLEHME 2007/436/EO, EBPATOM

ITIABA 1 5 — KOPEKIVA HA BIOIZKETHU TVICBAJIAHCU
ITIABA 1 6 — BPYTHO HAMAJIEHME HA TOOUIIHATA BHOCKA HA BA3A BH]I B IIOJI3A HA HUJTEPTTAHOMA U IIBEUNA

CraTust
[oauuns

Bromxeren pex

bromxerHa ronuua 2014

Kopurupanr Gromker
Ne 5/2014

Hosa cyma

140

150

160

[TIABA 1 4

Cobcmeenu pecypcu Ha 6a3a 6pymen Hayuonanen 00xo00
cvenacto unen 2, napazpad 1, 6yrea 6) om Pewrernue 2007/
436/EO, Eepamom

[TIABA 1 4 — OBLIO

ITIABA 1 5

Koperyua na 6todskemnu ducbarancu é nonsa na Obedune-
HOMO RPAACMGO 6 CBOMEeMcmeue ¢ unenose 4 u 5 om
Pewenue 2007/436/EO, Eepamom

[TIABA 1 5 — OBUIIO

ITIABA 1 6

Bpymuo Hamanenue Ha 200uwiHama éHocra Ha 6asa BHII 6
noasa na Hudeprandua u Illeeyua coenacto unen 2,
napazpag 5 om Pewenue 2007/436/EO, Eepamom

[TIABA 1 6 — OBLIO

Ian 1 — O6mo

100 134 470 088

- 4515463000

95619 007 088

100 134 470 088

- 4515463000

95619 007 088

0,—

0,—

0’_

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

133 488 805 438

-4095 463 000

129 393 342 438
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oI 1
COBCTBEHU PECYPCU

ITIABA 1 2 — MWTA M JIPYTU 3AITBIIKEHNS, [IOCOYEHU B WIIEH 2, IAPATPAQ 1, BYKBA A) OT PELLIEHUE 2007/436/EO, EBPATOM

120

Muma u dpyzu 3adsasrerud, nocouenu é unex 2, napazpad 1, 6yrea a) om Pewenue 2007/436/EO, Eepamom

bromxerHa roquua 2014

Kopurupan 6iomxer Ne 5/2014

Hosa cyma

15754100 000

420 000 000

16 174 100 000

3abeneskru

PasnpenerisiHeTo Ha MyTaTa Kato cOOCTBEHN pecypcyt 3a GUHAHCHMPAHe Ha OOLIMTE Pa3XONM € JIOTMUYECKO CIECTBYE OT CBOGOIHOTO
IIBMXEHNME HA CTOKM B pamkute Ha Cbro3a. Tasu cTatist MOXe Ia 00XBallia HANo3M, MPEMUH, NOITBITHUTEIHY WM KOMIICHCALIN-
OHHI CyMH, TOIBLITHUTEIHI CyMu wiint pakropy, Muta 1o OOmaTa MUTHIYeCKa Tapuda U APYIM MUTA, YCTAHOBEHM I KOUTO Lie
ObIAT YCTAHOBEHM OT MHCTUTYLMMTE Ha EBPOMeNICKHs ChIO3 110 OTHOLLIEH}E Ha ThPIOBISITA C TPETU TbPKABU Y MUTA 38 IPOLYKTH
CBITIACHO M3TeKIMst [IOroBop 3a ch3masane Ha EBpomerickara OOMIHOCT 33 BBITININA I CTOMAHA.

Llupute He BKITIOUBAT Pa3XOMUTE IO CHOMPAHETO.

Ilpasno octosanue

Pemerve 200743 6/EO, Espatom Ha Chbeera or 7 1oHM 2007 I. OTHOCHO CMCTeMaTa Ha coOcTBeHuTe pecypen Ha Esporesickure
obuHocty (OB L 163, 23.6.2007 1., ctp. 17), 1 no-cnieunaruo wie 2, naparpad 1, 6yksa a) ot Hero.

JIbpxaBa-usieHKa

bromxer 3a 2014 1.

Kopurupan Gromxer

Hosa cyma

Ne 5/2014

Benrus 1 400 600 000 37 339 613 1437939613
Boirapus 58 100 000 1548 930 59 648 930
Yeuka perny6rmka 163 100 000 4348 201 167 448 201
Hanus 302 300 000 8059 235 310 359 235
Tepmanns 3313 600 000 88339 670 3401939670
Ecronns 22 700 000 605176 23305176
Vpnannus 229 500 000 6118 407 235 618 407
I'bpums 109 000 000 2905910 111 905 910
Ucnanms 1017 100 000 27 115 608 1044 215 608
(Opanuns 1417 600 000 37792829 1455392829
XbpBatus 34 800 000 927758 35727758
Viramnst 1398 000 000 37270298 1435270298
Kumsp 15200 000 405 228 15 605 228
Jarsus 21 600 000 575850 22175 850
JIntsa 53 300 000 1420963 54720 963
TTrokceMOypr 11 800 000 314 585 12114 585
YHrapus 87 400 000 2330060 89 730 060
Manra 9100 000 242 604 9342 604
Hupepnanpms 1919 800 000 51181 343 1970981 343
AscTpus 168 800 000 4500162 173 300 162
[Nommua 372100 000 9920 084 382020 084
[opryramis 121 900 000 3249 821 125149 821
PymbHus 103 700 000 2764614 106 464 614
Cnosenns 58 700 000 1564926 60 264 926
Crnoakus 87 300 000 2327 394 89 627 394
Ouunanpms 118 400 000 3156512 121 556 512
[Isenns 447 700 000 11 935 560 459 635 560
OGenyHeHO KpancTso 2690 900 000 71738 659 2762638 659

Cmamug 1 2 0 — obujo 15754100 000 420 000 000 16 174 100 000



http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2007&mm=06&jj=23&type=L&nnn=163&pppp=0017&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search

L 73486 17.3.2015 .

O¢uimanen BecTHNK Ha EBporeiickust cpio3

ITIABA 1 4 — COBCTBEHM PECYPCU HA BA3A BPYTEH HALIMOHATIEH [IOXOJ CBITIACHO YJIEH 2, TIAPATPAQ 1, BYKBA B) OT PELIEHUE
2007/436/EO, EBPATOM

140 Cobcmeenu pecypcu Ha 6a3a 6pymen Hayuonanen 00x00 cvenacHo unex 2, napazpad 1, 6yrea 6) om Pewenue 2007/
436/EO, Eepamom
bromxerHa ronuna 2014 Kopurupar 6romker Ne 5/2014 Hosa cyma

100 134 470 088 - 4515463000 95619 007 088

3abeneskru

Pecypchr Ha 6aza BHII e ,JOMbIHMTENEH Pecype, OCUIypsIBAll MPYXOMUTE, HEOOXOMMMI 3a MOKPMBAHE HA PA3XOMM, HABMIIA-
BALM CyMaTa Ha TPAIMUMOHHMTE COOCTBEHM pecypcH, Mamanmusara Ha 6asa IIIIC u [mpyrmre MPMXOIM 32 BCAKA KOHKPETHA
romyHa. CreoBaTeNIHO pecypcbT Ha 0asa BHI rapantupa, ue obumsr Gromker Ha Cbio3a e BMHATY OamaHCHpaH ex ante.

Vanckyemara craeka 3a BHIL ce ompemens 4pe3 DOMbIHMTENHUTE MPUXOM, HeOOXOMMMM 3a QMHAHCHMPAHE HA BKITIOUEHWTE B
OlomXKeTa pa3xOmy, KOMTO He ca MOKPUTH OT ApyruTe pecypcy (mramanus Ha 0asa MIC, TpammiMOHHM COOCTBEHNM pecypeyt U
npyru npuxony). CrienoBaTenHoO M3MCKyeMa CTaBKa ce mpuara 3a BHJI Ha Bcsika mbpaKaBa-ureHKa.

3a Tasu (l)I/IHaHCOBa rogyHa CTaBKaTa, KOATO CJi€dBa Ha 6’!:]16 NIpuiioxkeHa KbM 6pyTHIAH HallMOHAJICH HOXO[ Ha ObpXKaBUTE

yrnenky, e 0,7087 %.

Hpaeno O0CHO8aHUe

Pemenvie 2007/436/EO, EBpatom Ha ChbBeta ot 7 1oHn 2007 I. OTHOCHO crcTeMaTa Ha coOcTBeHMTe pecypen Ha EBponerickure
obmroctn (OB L 163, 23.6.2007 1., ctp. 17), u mo-crenyanto ieH 2, naparpa(l) 1, 6yKBa B) OT Hero.

Hmbpkapa-urneHKa Bromker 3a 2014 r. KOPMI\FIZP;/I;O?ZHXCT Hopa cyma
Benrust 2913186716 -131 367 218 2781 819 498
Bbirapus 296 457 896 -13368 470 283 089 426
Yemka perryOnmka 1007 693 093 — 45 440 904 962252189
Hanus 1969 614 811 - 88817795 1880797 016
T'epmanmst 21523616 071 -970 585776 20 553 030 295
Ecronus 138 069 611 -6226110 131 843 501
Vpnanmms 1064 344 781 - 47 995 555 1016 349 226
I'bprns 1334803769 -60191 630 1274612139
Vcnanns 7631 435117 - 344131 875 7 287 303 242
Dpanums 15890 107 135 —716 548 365 15173 558770
XbpBaTys 313413995 -14133088 299 280 907
WUranus 11 698 651 082 - 527 538 880 11171112202
Kurrbp 113 858 486 -5134 334 108 724 152
JlatBust 182 677 333 - 81237650 174 439 683
JIutsa 259 187 576 -11687 803 247 499 773
TTrokcemOGypr 241 219 216 -10 877 537 230 341 679
YHrapust 726 933 393 -32780 328 694 153 065
Manra 52268 690 -2357003 49 911 687
Hunepnannms 4637726224 =209 133590 4428 592 634
Ascrpust 2387 678 990 -107 669 977 2280009 013
[Torua 2917 879922 - 131578 854 2786301 068
Hopryramus 1228 608 479 -55402861 1173205618
PymbHus 1072179 407 — 48 348 849 1023 830 558
CroseHust 261 453 287 -11789973 249 663 314
CroBakust 538 650 781 -24289914 514 360 867
Qunnanmmsa 1471747 575 - 66366973 1405 380 602
Iseums 3250 537 992 - 146 579 734 3103 958 258
OG6enHeHOTO KParCTBO 15010 468 660 - 676 881 954 14 333 586 706

Cmamua 1 4 0 — obujo 100 134 470 088 - 4515463000 95619 007 088



http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2007&mm=06&jj=23&type=L&nnn=163&pppp=0017&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search

17.3.2015 1. Oduunanen BecTHUK Ha EBpomerickus cbio3 L 73/487

oA 3
M3JIMIIBbLUN, CAIITA Y KOPEKIIUN

ITIABA 3 0 — W3JIVILIBK OT MPEIXOTHATA OMHAHCOBA TOIIMHA

ITIABA 3 1 — CAJIIA U KOPEKLIVY HA CAJITATA HA BA3A JJIC 3A IIPEIXOIHUTE GMHAHCOBY TOIVHY BCIIEACTBUE
HA TIPUTIATAHETO HA YITEH 10, TAPATPAQM 4, 5 U1 8 OT PEITIAMEHT (EO, EBPATOM) Ne 1150/2000

ITIABA 3 2 — CAJITA ¥ KOPEKLIMM HA CATITATA HA BA3A BPYTEH HALIMOHAJIEH JOXOJ/IIPOIYKT 3A NPEIXOTHUTE
(OMHAHCOBY TOIMHY BCTIEICTBUE HA TIPUTTATAHETO HA YIIEH 10, TAPAIPAQM 6, 7 V1 8 OT PEITIAMEHT
(EO, EBPATOM) Ne 1150/2000

Hf)ij{?v’:ﬂ Bromxeren pen BromkerHa ronuna 2014 KOPMI\FIQMP;/I;OG;ZHXH Hosa cyma
ITIABA 3 0
300 U3sauwsr om npedxodnama Punancoea zoduta p-m. p.m.
302 M3auwsr om cobcmeenu pecypcu om és3cmanoedeane Ha
usauwsra om Fapanyuonnud Gonod 3a esHuHY deiiHocmu p.m. p.m.
ITIABA 3 0 — OBILIO p.m. p.m.
[TIABA 3 1
310 ITpunazane 3a 1995 2. u cnedeawyume Gunancosu 200unu Ha
unen 10, napazpadu 4, 5 u 8 om Peznamenm (EO, Espa-
mom) Ne 1150/2000
3103 [punarane 3a 1995 r. u cnensammre roguy Ha uned 10, mapar-
pau 4, 5 u 8 or Pernamenr (EO, Esparom) Ne 1150/2000 p-m. - 80683 434 - 80683 434
Cmamug 3 1 0 — O6wo p.m. - 80 683 434 - 80 683 434
[TIABA 3 1 — OBLIO p.m. - 80 683 434 - 80683 434
TTIABA 3 2
320 Ipunazane 3a 1995 2. u cnedeawyume Gunancosu 200uHu Ha
unen 10, napazpadu 6, 7 u 8 om Peznamenm (EO, Espa-
mom) Ne 1150/2000
3203 Tpurarane 3a 1995 1. 1 crensawmre GMHAHCOBY TOIMHU HA UIIeH
10, naparpadu 6, 7 u 8 or Pernament (EO, Esparom) Ne 1150/
2000 p.m. 4176 146 434 4176 146 434
Cmamug 3 2 0 — O6wo p.m. 4176 146 434 4176 146 434
ITIABA 3 2 — OBLIO p-m. 4176 146 434 4176 146 434




L 73/488 Oduunarnen BecTHUK Ha EBpomerickust cbio3 17.3.2015 r.

ITIABA 3 4 — KOPEKIVA BbB BPb3KA C HEYYACTUETO HA HAKOU ObP2KABU-YITEHKIN B HAKOU INOJINTUKI B
OBJTACTTA ,,lIPOCTPAHCTBO HA CBOBOJA, CUTYPHOCT U ITPABOCBIVE

ITIABA 3 5 — PE3YJITAT OT OKOHYATEJTHOTO U3UYUCIIABAHE HA QUHAHCUPAHETO 3A KOPUTUPAHE HA
BIOII2KETHUA TVMICBATIAHC 3A OBETMHEHOTO KPAJICTBO

ITIABA 3 6 — PE3YJITAT OT MEXIUHHOTO AKTYAJIM3UPAHE HA V3UYNCITABAHETO HA QUHAHCUPAHETO 3A
KOPUTVPAHE HA BIOTI2KETHUSA TUCBAJTAHC 3A OBEIVIHEHOTO KPAJICTBO

Cratus Kopurupan Gromxer
Mosmus Bromxeren pex bromxerHa ronnxa 2014 Ne 52014 Hosa cyma
TTIABA 3 4
340 Koperuua 66 éps3ra ¢ nocreduyurie om Heyuacmuemo Ha
HAROU 0BPRAGU-UNEHRU 6 HAROU NOAUMURY 6 06nacmma
»IIpocmpancmeo Ha c60600a, cuzyprocm u npasocsoue* p.m. p.m.
TTIABA 3 4 — OBIIO p.m. p.m.
ITIABA 3 5
350 Pesyamam om oroHuamennomo uuucadeane Ha Gunancu-
patemo 3a ropuzupate Ha 610dskemuud ducbaranc 3a
O6edunenomo rRpancmeo
3504 Pe3yniTar OT OKOHYATEITHOTO M3UMCIISABAHE HA (MHAHCHPAHETO 33
KOpuripane Ha GromkerHust aucbananc 3a OOeIMHEHOTO KPAICTBO 0,— 0,—
Cmamua 3 5 0 — O6ujo 0,— 0,—
TIABA 3 5 — OBIIO 0— 0,—
ITIABA 3 6
360 Pesyamam om mesROUHHOMO armiyaauupase Ha U34UCA9-
eanemo Ha QuHancupanemo 3a ropuzupase Ha 6r00skRemuud
ducbananc 3a O6eduneHomo rRpacmeo
3604 PesynTar o MEXIMHHOTO aKTya/M3upaHe Ha M3UUCTIABAHETO Ha
¢uHaHCHMpaHeTO 3a Kopurnpaxe Ha OIOIXKeTHMs IucOanaHc 3a
O6ennHEeHOTO KpaJcTBO 0,— 0,—
Cmamua 3 6 0 — O6uwo 0— 0,—
TTIABA 3 6 — OBIIO 0,— 0,—
Hsn 3 — O6uo 0,— 4095 463 000 4095 463 000




17.3.2015 1. Oduunanen BecTHUK Ha EBpomerickus cbio3 L 73/489

o1 3
M3JIMIIBbLUN, CAIITA Y KOPEKIIUN

ITIABA 3 1 — CAJITA M KOPEKUIMM HA CATTIATA HA BA3A [I[IC 3A IPENXOTHUTE GUHAHCOBYU FOOVHU BCTIEOCTBUE HA
TIPUITATAHETO HA YJIEH 10, IAPATPAQU 4, 5 U 8 OT PEIJIAMEHT (EO, EBPATOM) Ne 1150/2000

310 Ipunazane 3a 1995 2. u caedeawume Punancoeu 200unu xna usen 10, napazpadu 4, 5 u 8 om Pezramenm (EO,
Eepamom) Ne 1150/2000

3103 Tpuarase 3a 1995 1. u crensauyre roguey Ha wied 10, maparpagu 4, 5 u 8 or Permament (EO, Espatom) Ne 1150/2000
Bromxerna roguua 2014 Kopurupan Giomxer Ne 5/2014 Hosa cyma
p.m. - 80683 434 - 80683 434
3abeneskru

Cornacuo wiet 7, maparpad 1 or Pernament (EVO, Espatom) Ne 1553/89 mbpxasute-uneHky msnpamar Ha Komycusira npeny
31 rormm mekmapamus 3a ofiara cyMa Ha pecypcHata 6asa ot [I[IC 3a mpemyiuHaTa KaneHIAapHA TONMHA.

Besika [yppakaBa-uiieHKa ce geGUTMPA CbC CyMa, M3YKMCIICHa Bb3 OCHOBA Ha Tasy IeKIapalysi ChITIacHo mpasuiara Ha Cbio3a, 1 ce
KpemuTypa ¢ 12-Te IUIALIAHNS, PEATHO U3BBPLIEHN IIpe3 NPEIXONHATAa PMHAHCOBA TofMHa. KOMICHATA YCTAHOBSIBA CAIIOTO Ha
BCSIKA [IbPXKABA WIEHKA M IO ChoOLIABA CBOCBPEMEHHO, 34 [1d MOXe ChOTBETHATa IbpKaBa WICHKA 1A BIMIIE CBOETO CAINO B
cmerkara Ha Komucusra no wien 9, maparpad 1 or Pernament (EO, Espatom) Ne 1150/2000 Ha mbpsusi paboTeH feH oT
[IeKEMBPY ChIIIATA TOIMHA.

Benuky Kopekumy Ha OCOYEHNTe HO-Tope DeKJIapaluy, KOUTO ca pe3yiTaT OT npoBepkuTe Ha Komucusra chracHo uieH 9 or
Pernament (EMO, EBpatom) No 1553/89, ufum Bemuxm npomernt B BHJI 3a mpemxomy ¢yMHAHCOBM TOIMHM, KOMTO OKa3BaT
BB3MCIICTBIE BHPXY OIpEIeISTHETO Ha TaBaH 3a Oasata 3a [IJIC, we BomsT M0 Kopekimu B cammara Ha [IC.

Hpaeno OCHO8aHUe

Permament (EVO, EBparom) Ne 155389 Ha Cpbbera ot 29 Mait 1989 r. 3a OKOHUATENHI yHUPUIMPAHN CXEMI 38 CHOMPAHETO Ha
cobcTBeHnTe pecype, Habupanu oT TaHbK gobaseHa croittoct (OB L 155, 7.6.1989 r., ctp. 9).

Pernmament (EO, Espatom) Ne 1150/2000 na CbBera ot 22 mait 2000 r. 3a npunarase Ha Pewenue 2007/436/EO, Espatom
OTHOCHO cicTemaTa Ha coGctBeHuTe pecypen Ha Epomeiickure obmroctn (OB L 130, 31.5.2000 r., crp. 1), u no-creumanto
urer 10, naparpau 4, 5 u 8 or Hero.


http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1989&mm=06&jj=07&type=L&nnn=155&pppp=0009&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2000&mm=05&jj=31&type=L&nnn=130&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search

L 73/490

O¢uimanen BecTHNK Ha EBporeiickust cpio3

17.3.2015 r.

ITIABA 3 1 — CATIOA U KOPEKUIMM HA CAJITATA HA BA3A OMC 3A IPEOXOTHUTE GMHAHCOBU TOOUHU BCTIEOCTBUE HA

MPUITATAHETO HA YIEH 10, IIAPATPAQU 4, 5 U 8 OT PEIJIAMEHT (EO, EBPATOM) Ne 1150/2000 (npodeaseentie)

310

3103

(npodsaskenue)
(npodsasenue)
I — Buomser 3 2014+ Koprrupan Sopser Homa cyva

Benrus p.m. 9024 000 9024 000
Birapus p.m. — p.m.
Yemka perryOnyka p.m. 5266 000 5266 000
Hanus p.m. -7 945000 - 7945000
T'epmanms p.m. —-27 014000 —-27 014000
Ecronns p.m. - 459000 -459 000
Wpnanaus p.m. 6 536 000 6 536 000
Ibpums p.m. 73206 000 73206 000
Ncnanns p.m. - 45030000 - 45030000
Opanuusa p.m. 36 978 000 36 978 000
XbpBatus p.m. - 214000 - 214000
Nramna p.m. -52778 434 -52778 434
Kumrep p.m. — p.m.
Jatsus p.m. 5480 000 5480 000
JInutea p.m. -1225000 -1225000
TTiokcemOGypr p.m. -10259 000 - 10259 000
YHrapus p.m. 1932000 1932000
Marnra p.m. — p-m.
Hunepnanmms p.m. -4505 000 -4505 000
Ascrpus p.m. 3073000 3073000
[Momma p.m. —-75926 000 —-75926 000
[Topryranus p.m. 12195 000 12195000
PymbHus p.m. 2163 000 2163000
CroBeHus p.m. — p.m.
CrioBakust p.m. 34 000 34 000
Quunanous p-m. - 8009 000 - 8009 000
[Betms p.m. -3206 000 -3206 000
OGemmHeHO KParncTso p.m. — p.m.

Mosmumst 3 1 0 3 — obuwo p.m. - 80683 434 - 80 683 434




17.3.2015 .

Ouimarnen BecTHVK Ha EBpomeiickus cpio3 L73 / 491

ITIABA 3 2 — CAJIJA U KOPEKUMU HA CAJTIATA HA BA3A BPYTEH HALIMOHAJIEH JOXOM/TIPOOYKT 3A NMPEIXOOHUTE QUHAHCOBU
TOTMHMU BCIIEOCTBUE HA MIPUTTATAHETO HA YJTEH 10, IAPATPAQU 6, 7 U 8 OT PEITIAMEHT (EO, EBPATOM) Ne 1150/2000

320

3203

Ipunazatne 3a 1995 2. u cnedeaujume Punancosu z00unu Ha usen 10, napazpadu 6, 7 u 8 om Pezaamenm (EO,
Eepamom) Ne 1150/2000

Tpuarane 3a 1995 r. u crenaumre ¢puHaHCOBM rommuy Ha uneH 10, maparpa¢u 6, 7 u 8 or Permament (EO, Eparom)
Ne 1150/2000

Bromekerna rommna 2014 Kopurupam 6iomker Ne 5/2014 Hosa cyma

p.m. 4176 146 434 4176 146 434

3abeneskru

Bb3 ocHoBa Ha mdpute 3a o0LMs pasmep Ha OPYTHMS HALMOHATEH JOXOI M HETOBMTE KOMIIOHEHTH 3a IPEIXOIHATA TONHA,
IIPEOCTABEHN OT IbPKABUTE-WICHKM B CHOTBETCTBIUE C uieH 2, maparpad 2 ot Permament (EO, Espatom) Ne 12872003, Besika
[IbpKaBa-wIeHKa ce AeOUTMpa CbC CyMa, M3UNMCIIEHa CHITIACHO Mpasyiiata Ha Cbio3a, ¥ Ce KPEmUTHpa C IBAHAIeCeTTe IUIALaHus,
VM3BbPLICHN [IPe3 Ta3) IPelXonHa MHAHCOBA TOIVHA.

KoMucusiTa ycTaHOBSIBA CaJIIOTO HA BCSIKA IbpXKaBa WIEHKA M ro choOLIABA CBOGBPEMEHHO, 33 1a MOXKe CbOTBETHATA TbpKaBa
wieHKa [a BIMIIE CaiIOTO CM B CMeTKara o wied 9, maparpad 1 or Permament (EO, Espatrom) Ne 1150/2000 Ha mbpsus
paboTeH IeH OT IeKeMBPM ChIIATA TONMHA.

Beyuky nmpomenn B GpyTHMS HALMOHANEH MPOIYKT/OPYTHMS HALMOHATIEH OXOM 3a MPEIXOIHM (UHAHCOBM TOMMHM CHITTACHO
wien 2, naparpa¢ 2 ot Pernament (EO, Epatom) No 1287/2003, npu cniassaHe Ha uiieHOBe 4 11 5 OT HEro, BOIAT 3a BCSKA
CHOTBETHA IbPKABA-4ICHKA IO KOPEKIMsS Ha CANIOTO, YCTAHOBEHO MO cuiata Ha uneH 10, maparpad 7 or Permament (EO,
Eparom) Ne 1150/2000.

IIpasno octosanue

Pernmament (EO, Espatom) Ne 1150/2000 Ha CoBera ot 22 mait 2000 r. 3a npumarase Ha Pemenue 2007/436/EO, Espatom
OTHOCHO cucTemaTa Ha coGcTBeHuTe pecypen Ha Epomeiickure obumoctn (OB L 130, 31.5.2000 r., crp. 1), u no-creumanto
urer 10, naparpau 6, 7 u 8 or Hero.

Permament (EO, EBparom) Ne 1287/2003 na Cbera ot 15 romu 2003 1. 32 XapMOHM3MpaHe Ha GPYTHISI HALMOHATIEH IOXON 110
nasapun nenn (OB L 181, 19.7.2003 r., c1p. 1).


http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2000&mm=05&jj=31&type=L&nnn=130&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=2003&mm=07&jj=19&type=L&nnn=181&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search

L 73/492

O¢uimanen BecTHNK Ha EBporeiickust cpio3

17.3.2015 r.

ITIABA 3 2 — CATIOA U KOPEKUMM HA CAJITATA HA BA3A BPYTEH HAUMOHAJIEH JOXOM/TIPOAYKT 3A MPEIXOTHUTE QUHAHCOBU
TOTIVHU BCIIEOCTBUE HA TIPMJIATAHETO HA YJIEH 10, TAPATPADMU 6, 7 U 8 OT PEITIAMEHT (EO, EBPATOM) Ne 1150/2000 (npodsaskente)

320

3203

(npodsaskenue)
(npodsasenue)
I — Buomser 3 2014+ Koprrupan Sopser Homa cyva

Benruns p.m. 109 853 000 109 853 000
Birapus p.m. — p.m.
Yemka perryOnyka p.m. 73255000 73255000
Hanns p.m. - 117 740 000 - 117 740 000
T'epmanmst p.m. 1386 017 000 1386 017 000
Ecronns p.m. 7 770 000 7770 000
Wpnanaus p.m. 105 640 000 105 640 000
Ibpums p.m. 148 776 000 148 776 000
Vcnanns p.m. 634182 000 634182 000
Opanuusa p.m. — p-m.
XbpBatus p.m. -1205000 -1205000
Uramns p.m. 381068 434 381068 434
Kumrep p.m. — p.m.
Jatsus p.m. 19093 000 19093 000
TIntsa p.m. 8 741 000 8 741 000
TTiokcemOGypr p.m. -56 671 000 -56 671 000
YHrapus p.m. 37 850 000 37 850 000
Marnra p.m. — p-m.
Hunepnanmms p.m. 1107 927 000 1107 927 000
Ascrpus p.m. - 60167 000 - 60167 000
[Momma p.m. 49123 000 49123 000
Topryramms p.m. 109 407 000 109 407 000
PymbHms p.m. 72917 000 72917 000
CroBeHus p.m. — p.m.
CrioBakust p.m. -6697 000 - 6697 000
Quunanous p.m. —-26 310 000 —-26 310 000
[lBerma p.m. 193 317 000 193 317 000
OGemmHeHO KParncTso p.m. — p.m.

Mozymst 3 2 0 3 — obmo p.m. 4176 146 434 4176 146 434
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